

# Stein P Sport A/S

Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 25 33 46 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

---

Lars Stein Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stein P Sport A/S Norsmindevej 106 8340 Malling
	Telefon: 40960399 Hjemmeside: <a href="http://www.steinp.dk">www.steinp.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@steinp.dk">info@steinp.dk</a>
	CVR-nr.: 25 33 46 12 Stiftet: 14. april 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Stein Poulsen Kim Stein Poulsen Lisbeth Stein Poulsen
<b>Direktion</b>	Lars Stein Poulsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Vendsyssel Vestjysk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LSP Sport A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med sportsrekvisitter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 931.462 kr. mod 570.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.436 kr. mod 289.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>931.462</b>	<b>570.609</b>
1 Personaleomkostninger	-169.695	-94.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.937	-51.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>690.830</b>	<b>424.459</b>
Andre finansielle indtægter	41.113	90.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.901	-143.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.042</b>	<b>372.166</b>
3 Skat af årets resultat	-142.606	-82.924
<b>Årets resultat</b>	<b>505.436</b>	<b>289.242</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	505.436	289.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.436</b>	<b>289.242</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.632	371.041
Indretning af lejede lokaler	9.927	10.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>740.559</u>	<u>381.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>740.559</u></b>	<b><u>381.496</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.761.185	2.197.175
Forudbetalinger for varer	440.266	374.811
Varebeholdninger i alt	<u>2.201.451</u>	<u>2.571.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	569.204	307.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.387	90.264
Periodeafgrænsningsposter	10.034	12.481
Tilgodehavender i alt	<u>892.625</u>	<u>409.917</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>37.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.094.076</u></b>	<b><u>3.019.430</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.834.635</u></b>	<b><u>3.400.926</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	30.721	-474.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>530.721</b>	<b>25.285</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	124.609	29.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>124.609</b>	<b>29.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	132.546	826.222
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.546	826.222
6 Kortfristet del af langfristet gæld	41.073	239.297
Gæld til pengeinstitutter	1.112.739	1.007.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.044	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.021	662.501
Selskabsskat	0	72.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.138	0
Anden gæld	634.744	522.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.046.759	2.520.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.179.305</b>	<b>3.346.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.834.635</b>	<b>3.400.926</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	164.252	88.864
Andre omkostninger til social sikring	5.443	5.306
	<u><b>169.695</b></u>	<u><b>94.170</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.524	13.543
Andre finansielle omkostninger	72.377	129.503
	<u><b>83.901</b></u>	<u><b>143.046</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.138	72.642
Årets regulering af udskudt skat	95.468	10.282
	<u><b>142.606</b></u>	<u><b>82.924</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-474.715	-763.957
Årets overførte overskud eller underskud	505.436	289.242
	<u><b>30.721</b></u>	<u><b>-474.715</b></u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	173.619	41.073	132.546	0
	<b>173.619</b>	<b>41.073</b>	<b>132.546</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Mercedes-Benz ML 420 CDI.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.286 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	569
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	681

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSP Sport A/S, CVR-nr. 12245386 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.